
Koleda II

MASH

To vám měli jednou donáškový služby sraz
Mikuláš, Ježíšek, Santa Claus i děda Mráz
Že si daj par pivek než to celý rozjedou
Pak naplní nůše jak to oni dovedou.

Všechno teklo proudem jak když protrhne se hráz
Jako první uhodil do stolu děda Mráz
Pivo zapil vodkou startku vo Ježíška típ
Se všema se pohádal že nosí dárky líp

Není vůbec jistý jak ty svátky dopadnou
Sobi nedostali žrát tak teď netáhnou
Kdo by jim taky v tuhle chvíli sena nažrat dal
Když se vrchní kočí jako starej pohan sťal

Červenej pán, právě teď k nám,
Komínem spad, stará brečí děti řvou
Asi dost má, nic nevnímá,
Je vážně rád, docela rád, že ještě stojí na nohou

Mikuláš nižší šarže se s nima nemoh prát
A andělem a čertem z nudy začal flašku hrát
Tak o hodně dřív než měli všichni dopito
Mikuláš ztratil plášť čert ocas a kopyto

Není vůbec jistý jak ty svátky dopadnou
Sobi nedostali žrát tak teď netáhnou
Kdo by jim taky v tuhle chvíli sena nažrat dal
Když se vrchní kočí jako starej pohan sťal

Červenej pán, právě teď k nám,
Komínem spad, stará brečí děti řvou
Asi dost má, nic nevnímá,
Je vážně rád, docela rád, že ještě stojí na nohou

Ráno bylo kalný jen prázdnejch flašek pár
Skočili na sáně každej svou cestou se hnal
Když trpaslíci v hlavě od rána tančí twist
Tak jmenovka na balíku dost těžko jde číst

Není vůbec jistý jak ty svátky dopadnou
Sobi nedostali žrát tak teď netáhnou
Kdo by jim taky v tuhle chvíli sena nažrat dal
Když se vrchní kočí jako starej pohan sťal

[:Červenej pán, právě teď k nám,
Komínem spad, stará brečí děti řvou
Asi dost má, nic nevnímá,
Je vážně rád, docela rád, že ještě stojí na nohou:]

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

